CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Comissão de Justiça, Legislação e Redação

r;·-ol h-a~~---.

I Proc. ~3:),~
1 Resp·~==-=t.:==J

EMENDA Nº __ 0_0_f_,. _].:._· __ AO PROJETO DE LEI Nº 281/2019

Dê-se ao art. 19 do Projeto de Lei nQ 281/2019 a se

"Art. 19. Esta lei entra em vigor 60 (

publicação."

Cl~wnn +f [\i .. ~---
& fth IP lf'J:ll'lt'~l '~r@

I o .Go. zo19

I ==~e_· •-r-H. ---,~--..,._..-
, ' .- ' """iilíilliil® ----Rua São Bento, 887, Centro, Araraquara- SP, CE'P''1"t!!86'1"~·:3f}e·="''""" · • ..,..,..,.,,.,.,.,~,_.,.,..,.,,.,.=~

www.camara-a rq.sp.gov.br